
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

25.12.2024 г. Ессентуки № 1765 
 
 

 

Об утверждении Порядка использования (перераспределения) 
зарезервированных в составе утвержденных решением Думы города Ессентуки 
«О бюджете муниципального образования городского округа город - курорт 
Ессентуки на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» бюджетных 
ассигнований на финансовое обеспечение отдельных направлений расходов, 
связанных с общегосударственным (муниципальным управлением) 
  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом города Ессентуки, Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании городском округе город-курорт Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 29.07.2015 №98, 

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования 

(перераспределения) зарезервированных в составе утвержденных решением 

Думы города Ессентуки «О бюджете муниципального образования городского 

округа город - курорт Ессентуки на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 

годов» бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение отдельных 

направлений расходов, связанных с общегосударственным (муниципальным 

управлением). 

 

2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки 

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 
 

 

Глава города Ессентуки                                                                                               В.В.Крутников 


	sub_20
	sub_30
	sub_1001
	sub_101
	sub_102
	sub_103
	sub_104
	sub_1041
	sub_1042
	sub_1043
	sub_105
	sub_1051
	sub_1052
	sub_1053
	sub_106

